



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

24-Kasım-1987 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 765 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN



ŞAFAK GÖZPINAR



DOĞRU YOL Partisinin ilçemizde içinde bulunduğu Konya 2. seçim bölgesi Milletvekili adayı Yüksek Mühendis-Avukat Şafak Gözpinar, seçim bölgesindeki gezilerine devam ediyor.

Seçim gezileriyle ilgili olarak muhabirimizin kendisiyle yaptığı konuşmada

Doğru Yol Partisi 2. Bölge Milletvekili Adayı ŞAFAK GÖZPINAR Seçim Çalışmalarına Devam Ediyor

Şafak Gözpinar şunları söyledi «Doğru Yol Partisinin ikinci bölge adayları Vefa Tanır, Ömer Şeker, Şafak Gözpinar, Yahya Yaman, Ali Günaydın ile toplu olarak seçim bölgemizin ilçeleri, Bozkır, Seydişehir, Beyşehir, Doğanhisrayönü, Akşehir ve Yunak sar, Ilgın, Kadınhanı, Sataki seçim gezilerimiz sırasında partimize gösterilen yakın ilgi ve sevgiden dolayı son derece mutluyum. Yeni Barajlı seçim sisteminde Partimizin bu seçimi 5-0 kazanacağını ümit ediyorum.

Şafak Gözpinar konuşmasına devamla «İşsizimize yeni iş alanları açmayan Köylümüzü, Çiftçimizi, Esnafımızı, İşçimizi zam

yağmuru ile ezen, Seydişehir Alüminyum fabrikasını kapatmakla tehdit eden ANAP iktidarı bu seçimde büyük bir mağlubiyet alacaktır. DOĞRU YOL iktidarı Seydişehir Alüminyum fabrikasını mutlaka modernize ve tevsi ederek 3-5 bin kişiye yeni iş sahası açacaktır. Yeterli tarım arazisi bulunmayan Seydişehire Organize Sanayi Bölgesi kurulması sağlanacaktır. Suğla gölü havuzlanacak, göl taşkınları önlenecektir. Suğla arazisi kiralari bir sefere mahsusen alınmayacaktır. Sulanabilecek arazilerimize yeni sulama şebekeleri yapılacaktır. Orman köylerimizin Orman tahdit haritaları Köy muhtarlıklarıyla yeniden hazırlanması sağlanacak, Orman içi köylerinden bir ailenin bir ferdi ne orman işlerinde iş verilecektir. Devamı Sayfa 2'de

YORUM

TRAFİK KAZALARI

İnsan hayatına yeterince değer verdiğimizizi söylemek zor. Teknolojik açıdan ileri ülkelerle yarışacak noktaya yaklaştığımız halde, trafik kazaları başta gelen meselemiz olmaya devam etmekte, yüzlerce insanımız geride yetim yavrular bırakarak trafik kazalarında ölmekte veya yaralanarak sakat kalmaktadır. Bu yüzden meydana gelen maddi zararların blançosu ise milyarları aşarak, büyük çapta ekonomik kayba yol açmaktadır.

Trafik kazalarında herkesçe bilinen sebepler, dikkatsizlik, aşırı sürat, yorgunluktan doğan refleks kaybı, kurallara riayet etmemek, uyuşturucu ve alkollü olarak araç kullanmak vesaire.....

Otobüs ve kamyon şoförlerinin uzun mesafelerde uykusuz ve istirahatlısız yol almaları, gece yolculuklarında özellikle gerektiğinde farları kısaya almayarak karşıdakini zor durumda bırakmaları da trafik kazalarının önemli sebepleri arasındadır.

Daha da detaya inerek, çocukların, yayalar ve bisikletlilerin aniden araç önlerine çıkarak kazalara sebep olduğunu belirtirsek, bu konuda vatandaşın mesuliyetini ortaya koymuş oluyoruz.....

■ Devamı Sayfa 8'de

Sefa KOYUNCU

kısa kısa

İlçemizde faaliyetlerini sürdüren genç yeteneklerin oynadığı «Genç Fidan» Tiyatrosu iki yıllık bir aradan sonra tekrar faaliyetlerine başladı.

Ekip, «AZAP TOPRAKLARI» adlı üç perdelik bir oyunun hazırlığı içinde.

■ Her yıl 24 Kasım'da öğretmenler günü olarak kutlanmaktadır. Bu yıl 29 Kasım'da genel seçimin olması nedeniyle 24 Kasım öğretmenler günü 2 Aralık 1987 tarihinde yapılacaktır.

■ Konya-Antalya karayolunun ihalesi 25.11.1987 tarihinde yapılacak ve çalışmaya Konya tarafından başlanacaktır.

Alüminyum Fiyatlarında İndirim Yapıldı



Seydişehir Etibank Al. İşl. Mües. Md. Abdullah ÇAMLı

Seydişehir Alüminyum ürünlerinin satış fiyatlarında indirim yapıldı. Tesislerinde üretilen külçe alüminyum ve folyo ■ Devamı Sayfa 7'de

MÇP İlçe Başkanı Muammer ORHAN'ın Açıklaması :

AZİZ
TÜRK
MİLLETİ



Yıllardır fakirlik ve geri kalmışlık illetine çare arayan Türk insanının derdine alâka duyan bir iktidarın şimdiye kadar geldiği söylenemez.

Çünkü gelmiş geçmiş hükümet kadrolarının çoğunluğu milli şuurdan nasibini almamış, göstermelik ve yarım yamalak hizmetlerle milleti oyalayan iktidarlarının devamı için doğruya yanlış, yanlışta da doğru diyebilen istismarcı insanlardan müteşekkildi. Bunun yanında,

üstün vasıflarından birisi de «sadakat» ve «ahde vefa» olan Türk insanı, gönül verdiği yöneticinin yanlışlarını, sadece bu duygunun eseri olarak görmemiştir.

Bir iktidar gelmiş, devletin imkanlarını sadece karayollarına ve ziraate tahsis etmiş, Cumhuriyet döneminde başlatılan sanayi teşebbüslerini kısmen durdurarak Türk sanayinin istikbalini köreltmıştır.

Bir başka iktidar gelmiş, Devamı Sayfa 7'de

Üçlü Hırsız Çetesi Yakalandı

On - Onbir yaşlarındaki üç çocuk çeşitli yerlerde bisiklet ve mobiletlerden çaldıkları ayna, dinamo, zil gibi parçalarla birlikte yakalandılar.

Bazı vatandaşların bisiklet ve motosikletlerinin aksesuarlarının çaldığı yolundaki şikayetlerini de-

gerlendirerek, araştırma yapan Emniyet Amirliğine bağlı ekipler üç çocuğu yirmi kadar çalıntı parça ile birlikte ele geçirdiler.

Çalıntı parçalar sahiplerine iade edilirken, çocuklar da yaşları küçük olduğu için salıverildi.